
 

UCHWAŁA NR 2/2019 

Komisji Wyborczej Uniwersytetu Rzeszowskiego 

z dnia  4 października 2019 r. 

w sprawie wykreślenia ze składu Komisji Wyborczej UR 
 
 
 
Działając na podstawie § 13 ust. 3 Regulaminu Wyborczego (Uchwała nr 464/06/2019 

Senatu Uniwersytetu Rzeszowskiego z dnia 27 czerwca 2019 r. w sprawie uchwalenia 

Regulaminu Wyborczego Uniwersytetu Rzeszowskiego z późn. zm.) Komisja Wyborcza UR 

postanawia: 

 

§ 1 

 

Wykreślić ze składu Komisji Wyborczej UR członka - stud. Sebastiana Łapaja, z uwagi na 

przewidywaną półroczną nieobecność na posiedzeniach związaną z wyjazdem w ramach 

programu ERASMUS+. 

 

§ 2 

 

W związku z powyższym KWUR wnosi o uzupełnienie powstałego wakatu zgodnie z § 18 

ust. 2 Regulaminu Wyborczego UR. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 

Przewodniczący Komisji Wyborczej  
Uniwersytetu Rzeszowskiego 

 
 

dr hab. Radosław Grabowski, prof. UR 

 

 


